ТРОСТАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 октября  2012 года                                                                                            № 62

д.Тростань
О предоставлении земельного

участка в собственность
      Рассмотрев  заявление гражданина Шепелева Эдуарда Викторовича, действующего от себя и в интересах своего несовершеннолетнего ребёнка Шепелева Артёма Эдуардовича на основании пункта 7 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Предоставить за плату земельный участок площадью 3694 (три тысячи шестьсот девяноста четыре ) квадратных метра, кадастровый номер 32:18:0150101:4, из категории земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Брянская область, Новозыбковский район, село Сновское, улица Приозерная , дом 60, в собственность Шепелеву Эдуарду Викторовичу, действующему от своего имени и в интересах своего несовершеннолетнего ребенка Шепелева Артёма Эдуардовича, приватизирующему расположенный на данном земельном участке жилой дом, разрешенное использование земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава Тростанского сельского поселения                                                       Г.М. Мотин